
 目 次        
 Table of Contents 

CMX224 M                           Contents-1                 2010/March 

･･･････････････････････

････････････

･････････････

･･････････････････････

･････････

･････････････････････

･･････････････････････

･･･････････････････

･･･････････････

･････････････

 
 

 

５３３２ ８０５Ａ ケース ＣＡＳＥ 箱体组装 １ 

５３３２ ８１０Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 第二轴总装 ２ 

５３３２ ８１２Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 第一轴总装 ３ 

５３３２ ８１３Ａ アクスル ＡＸＬＥ 车轴总装 ４ 

５３３２ ８１６Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 差动装置总装 ５ 

５３３２ ８１７Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 刹车总装 ６ 

５３３２ ８１８Ａ ＰＴＯ ＰＴＯ PTO车轴总装 ７ 

５３３２ ８２１Ａ シフター ＳＨＩＦＴＥＲ 部品总装 ８ 

５３３２ ８２２Ａ デフシフト ＤＩＦＦ ＳＨＩＦＴ 部品总装 ９ 

５３３２ ８４９Ａ カリハジク ＢＬＡＤＥ ＳＨＡＦＴ 刀具轴总装 １０ 

 



５３３２ ８０５Ａ ケース ＣＡＳＥ 箱体组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8001 000 ｹｰｽ CASE 箱体 1

2 5332 8002 000 ｹｰｽ CASE 箱体 1

3 0840 1030 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 2 UE30×52×7

4 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 密封盖 1

5 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 1 UE14×24×6

6 K710 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M8×30(7T)

7 K710 0108 050 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 3 M8×50(7T)

8 0833 0001 000 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 密封圈 1 SW-10

9 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10×12 P=1.25

10 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ SEAL WASHER 密封圈 1 SW-8

11 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16

12 0540 1008 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 销 2 8×18

CMX224 M                                 －1－                2010/March 



５３３２ ８１０Ａ ダイ２ジク ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ 第二轴总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6204

2 5332 8123 000 ｷﾞﾔ 39 GEAR 39 齿轮 39 1

3 5332 8122 000 ｷﾞﾔ 45 GEAR 45 齿轮 45 1

4 7202 2503 000 ｼﾑB SHIM 铁圈 1

5 0750 0062 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6205

6 5321 8124 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 离合器 1

7 5332 8125 000 ｷﾞﾔ 14 GEAR 14 齿轮 14 1

8 5332 8121 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

9 5332 8126 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 31 GEAR 31 齿轮 31 1

10 0840 1024 408 ｵｲﾙｼｰﾙ SEALOIL 密封环 1 UE24×40×8

CMX224 M                                 －2－                2010/March 



５３３２ ８１２Ａ ダイ１ジク ＦＩＲＳＴ ＳＨＡＦＴ 第一轴总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6204

2 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6005

3 5332 8201 000 ｷﾞﾔ 11-17 GEAR 11-17 齿轮 11-17 1

CMX224 M                                 －3－                2010/March 



５３３２ ８１３Ａ アクスル ＡＸＬＥ 车轴总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8141 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

2 5332 8133 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLUTCH 离合器 1

3 5332 8143 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 轴管 1

4 5332 8142 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

5 5332 8147 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 轴管 1

6 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 2 6006DDU

7 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 2 H55

8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 7 M10x25

9 5321 8149 000 ﾊﾌﾞ HUB 轮壳 2

10 0350 0171 640 PW WASHER 垫套 2 16X40X4.5

11 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M16

12 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 销 2 4.0×32

13 K712 0610 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M10x20

CMX224 M                                 －4－                2010/April 



５３３２ ８１６Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 差动装置总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

2 5332 8162 000 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 箱体 1

3 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 铁圈 2

4 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 铁圈 2

5 5332 8164 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 齿轮 2

6 5332 8165 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 齿轮 2

7 5332 8131 000 ｷﾞﾔ 50 GEAR 50 齿轮 50 1

8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 6 M10x25

9 0750 0062 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6209

10 5332 8163 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ DIFF FLANGE 法兰差速箱 1

11 0750 0069 080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6908

CMX224 M                                 －5－                2010/March 



５３３２ ８１７Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 刹车总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 4061 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 滚筒 1

2 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 5 M8×20(7T)

3 F300 0106 000 ﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M6

4 5332 8175 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 1

5 5332 8172 001 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

5-1 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S16

5-2 7301 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE set 刹车片 1

5-3 5332 8171 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

5-4 5332 8173 001 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 刹车 1

6 5332 8177 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

7 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 1 8×28×3.0

CMX224 M                                 －6－                2010/April 



５３３２ ８１８Ａ ＰＴＯ ＰＴＯ PTO车轴总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8161 001 ｷﾞﾔ 18 GEAR18 齿轮 18 1

2 5332 8161 101 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

3 5332 8161 200 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 铁板 1

4 0750 0069 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6906

5 5332 8182 000 ﾃﾞﾌﾛｯｸﾂﾒ CLUTCH 离合器 1

6 5332 8221 100 ﾎﾞｽ BOSS 轴管 1

7 5332 8222 000 ｼﾌﾀｰ SHFTER 移位器 1

8 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 1 UE14×24×6

9 0830 0500 290 Oﾘﾝｸﾞ O RING O 环 1 S29

10 0840 1030 508 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 1 UE30×50×8

11 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T)

12 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6205DDU

13 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S30

14 5332 8161 300 ｼﾑ SHIM 铁圈 1

15 0740 0001 500 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S15

16 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S25

CMX224 M                                 －7－                2011/June 



５３３２ ８２１Ａ シフター ＳＨＩＦＴＥＲ 部品总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8181 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

2 5332 8022 000 ﾌｫｰｸ FORK 叉 1

3 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 弹簧 1

4 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 球 1 (5/16)

5 5332 8214 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 连杆 1

CMX224 M                                 －8－                2010/March 



５３３２ ８２２Ａ デフシフト ＤＩＦＦ ＳＨＩＦＴ 部品总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8222 000 ｼﾌﾀｰ SHFTER 移位器 1

2 5332 8221 000 ﾎﾞｽ BOSS 轴管 1

3 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 1 UE14×24×6

4 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 1 M8×16(7T)

5 0830 0500 290 Oﾘﾝｸﾞ O RING O 环 1 S29

CMX224 M                                 －9－                2011/February 



５３３２ ８４９Ａ カリハジク ＢＬＡＤＥ ＳＨＡＦＴ 刀具轴总装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6204DDU

2 5332 2451 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

3 0750 0560 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6004

4 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H47

5 0741 0004 200 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 H42

CMX224 M                                 －10－                2010/March 


	P001
	P002
	P003
	P004
	P005
	P006
	P007
	P008
	P009
	P010



